Name
Langlotz
Beyhl
Klotzbach
Miiller
Heinze
Brahmig
Grebian
Nortmann
Schroder
Karbaum
Anders
Anders
Albrecht
Schulz
Seyfarth
Hoffmann
Weilandt
Urban
Hausmann
Gaube
Dorausch-Seyfarth
Seidensticker
Gaube
Eberhardt
Eberhardt
Pal

Gotz
Jentzsch
Lidtke
Huttner
Straub
Hammerschmidt
Flach
Hollitzer
Seidel
Nowak
Gaugler
Volland
Rennert
Fischer
Weider
Erb
Siegel

Name
Latzel
Méller
Wiegand
Bube
Hofmann
Elsholz
Hergert
Bock
Allheilig
Schiittau
Haase
Bertram
Marbach
Schirlitz
Killian
Claus
Ohlweiler
Pietsch
Weber
Méller
Neumann

11:00 Uhl' StarthOCK 1 (lange Distanz 15km)

Vorname
volker
Andreas
Maik
Peter
Andreas
Mattes
Jens
Michael
Michael
Christiane
Nils
Sven
Nicole
Sebastian
Dominik
Christian
Austen
Andreas
Frank
Felix
Ronny
Jerome
Paul
Yves
Hannes
Mario
Ferry
Carsten
Anna-Maria
Simon
Max
Patrick
Sandra
Katja
Falk
Tobias
Lukas
Robert
Jurgen
Tino
Tobias
Rene
Michael

11

Daniel Ambros

Vorname

Dominik
Jonathan
Tobias
Boris
Heiko
Daniel
Stephanie
Martin
Christian
Andreas
Sascha
Karsten
Anja
Anne
Dennis
Peter
Jens
Ronny
Sebastian
Marcel

St.-Nr.

0 N O g s~ 0N =

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

:05 Uhr StarthOCK 2 (lange Distanz 15km)

St.-Nr.
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Aufteilung der Startblocke

Team

Sportlichste Politiker Deutschle
Laufladen Erfurt
Laufladen Erfurt

Lauftreff Eisenach
Lauftreff Eisenach
STM Waterijet
STM Waterijet

X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.

X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
Runterra

X Runners Jena e.V.

Lauftreff Eisenach

Team

OCR Fulda

OCR Fulda

OCR Fulda

OCR Squad Erfurt
OCR Fulda

OCR Fulda

OCR Fulda

OCR Squad Erfurt
OCR Squad Erfurt
OCR Squad Erfurt

OCR Squad Erfurt
OCR Squad Erfurt
OCR Squad Erfurt

Titans of Mud

Verein

ALZ Sigmaringen

Team Gute Laune Sport e.V & Maxxon Decal
Sportlichste Politiker Deutschlands
Laufladen Erfurt

Laufladen Erfurt

OCRA Germany e.V.

Los Krachos OCR Team
Lauftreff Eisenach

OCR Germany

STM Waterijet

STM Waterjet

Lok Laufgruppe

X Runners Jena e.V.

X Runners Jena e.V.

X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
X Runners Jena e.V.
Runterra

X Runners Jena e.V.

Stedtfelder Rennsteigfreunde 1979

SG Bremen
SG Bremen
Lauferbund Schwarzenberg 90 e.V.

Verein

OCR Fulda

OCR Fulda

OCR Fulda

OCR SQUAD ERFURT
OCR Fulda

OCR Fulda

OCR Fulda

Team Pirate

OCR Squad Erfurt
OCR Squad Erfurt
OCR Squad Erfurt

GM Rennsteiglauf Verein
OCR Squad Erfurt
OCR Squad Erfurt
OCR Squad Erfurt
Titans of mud

FSV Eintracht Eisenach
Gutsmuthsrennsteiglaufverein
KSSB Berk
www.neumannmarcel.de

Kategorie

Experienced M (46-90 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Energy W (16-24 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Experienced W (46-90 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)

Kategorie

Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)


http://www.neumannmarcel.de

Miiller-Jungheinrich
Braune
Braune
Braune
Menninger
Kolts
Maurer
Grafe
Héafner
Klewin
Hamann
Menzel
Birnbaum
Soffner
Hellkuhl
Denzer
Marschall
Wieseke
Dally

Name

HeB
Hoheisel
Konig
Guske
Gerlach
Noth

Reif

Noth
Poller
Lutter
Hempel
Uth
Scholtysek
Wojna
Kloberdanz
HuB
GerngrofB
Hergert
Grosch
Kling
Specht
Ruppel
Berndt

Hill

Berkes
HuB

Bauer
Panier
Gebauer
Leutbecher
Menninger
Voll
Biihner
Hermann
Hermann
Licht
Hessenmiiller
Bauer
Weber
Hohmann
Heller
Scheu

Name
Leder
Niebel

Petra
Nicolas
elias
Jonas
Pasqual
Karl
Marcel
Thomas
Alexander
Stefan
Florian
Michael
Steffen
Franziska
Antje
Christian
Philipp
Lukas
Tim

65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Aufteilung der Startblocke

X Runners Jena e.V.

Harzer Keiler

Legend Hunter

X-Runners Jena

Internet

Business Coaching www.steffen-birnbaum.de

Business Coaching www.steffen-birnbaum.de
Saarbriicken

Rhéner WSV

Grabfeld-Runners

Sport Schneider Trail Team

Experienced W (46-90 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)

Alle Nchmeldungen der 15km Strecke starten am Ende von Startblock 2

Vorname
Kathy
Tanja
Nancy
Ralf
Detlef
Christiane
Madlen
Manja
Peter
Mario
Peter
Christian
Tim

Nico
Stefan
Celina
Curly
Alexandra
Julia
Katharina
Mandy
Chantal
Nancy
Michaela
Jasmin
Anja

Kim
Melanie
Sophie
Anne
David
Julian
Frederic
Alex
Anna-Maria
Jason
Lisa
Christian
Marcus
Lothar
Nina
Christina

Vorname
Tobias
Christian

11:15 Uhr Stﬂl‘tblOCk 3 (kurze Distanz 7km)

St.-Nr.
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

11:20

St.-Nr.
242
243

Team
STM Waterijet

Lauftreff Eisenach
Lauftreff Eisenach
Lauftreff Eisenach
Titans of Mud

BodyFitMietzen
BodyFitMietzen
OCR Fulda

BodyFitMietzen

BodyFitMietzen
Turboschnecken
Turboschnecken
BodyFitMietzen

Turboschnecken

Turboschnecken
BodyFitMietzen

OCR Fulda

Uhl’ StarthOCk 4 (kurze Distanz 7km)

Team
The Horny's
The Horny’s

Verein
STM Waterjet

Lauftreff Eisenach
Lauftreff Eisenach
Lauftreff Eisenach
Titans of Mud

Paar Runner

PSV Meiningen
Lauffreunde Elmenthal Karate- Runners
SV Metzels

OCR Fulda

Lauffreunde Elmenthal / Karate Runners

Verein
VFB Vacha
VFB Vacha

Kategorie

Exemplary W (35-45 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Energy W (16-24 Jahre)
Energy W (16-24 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Energy W (16-24 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Energy W (16-24 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Energy W (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Endurance W (25-34 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary M (35-45 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)
Exemplary W (35-45 Jahre)

Kategorie
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)



Heller
Gehlert
Koch

Nube
Lickert
HeB
IBbriicker
Bittorf
HeBler
Schreyer
Friesewinkel
Michael
Trott
Jarosch
Schubert
Riffer
Faber
Eichenauer
Hackspacher
Konschak
Konschak
Mosebach
Mosebach
Most
Naumann
Twardon
Vélz
Wieseke
Finger
Riickert

Jonas
Robby
Andreas
Kevin
Max
Johannes
Marius
Konrad
Matteo
Thorben
Jonas
Sebastian
Julius
Aaron
Felix
Karl-Heinz
Andrea
Mika

Tim

Louis
Paul
Calvin
Lukas
Jason
Anne
Maxime
Henry
Felix
Jonas
Julian

244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
272
276
277
271
279
275
278
280
274
273
270
0

0

Aufteilung der Startblocke

The Horny's
The Horny's
The Horny's
The Horny's
The Horny's
The Horny's
The Horny's
The Horny's
The Horny’s
Waldhof Finsterbergen
Waldhof Finsterbergen
Waldhof Finsterbergen
Waldhof Finsterbergen
Waldhof Finsterbergen

Turboschnecke

C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha
C-Junioren VFB Vacha

VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha

SV Niederjossa

VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
VFB Vacha
Grabfeld-Runners

Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Endurance M (25-34 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Experienced M (46-90 Jahre)
Experienced W (46-90 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Junior M (12-15 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)
Energy M (16-24 Jahre)

Alle Nchmeldungen der 7km Strecke starten am Ende von Startblock 4



